## DISPUTATIO LII

Number of characters (including spaces) : 22087  
 Number of characters (without spaces) : 18237  
 Number of words : 3248  
 Lexical Density : 31.0653  
 Number of sentences : 135  
 Number of syllables : 7247

<b>Some top phrases containing 5 words (without punctuation marks)</b>	<b>Occurrences</b>
partium in ordine ad locum	3
in quo res sita est	2
<b>Some top phrases containing 4 words (without punctuation marks)</b>	<b>Occurrences</b>
in ordine ad locum	5
partium in ordine ad	3
est relatio totius ad	2
inter ea quae sunt	2
sententia quod situs sit	2
ad praedicamentum ad aliquid	2
in quo res sita	2
et sic de aliis	2
quo res sita est	2
inter situm et ubi	2
<b>Some top phrases containing 3 words (without punctuation marks)</b>	<b>Occurrences</b>
in ordine ad	9
ordine ad locum	5
de sex ultimis	3
partium in ordine	3
ex positione partium	3
ad hoc praedicamentum	3
de hoc praedicamento	3
partium inter se	3
situs ab ubi	3
est relatio totius	2
ex natura rei	2
huius praedicamenti esse	2
sit et quomodo	2
et sic de	2
relatio totius ad	2

## DISPUTATIO LII

terrae in qua	2
ea quae sunt	2
separetur a tali	2
partes diversarum rationum	2
dicit illum modum	2
et quomodo ab	2
inter ea quae	2
praedicamentum ad aliquid	2
pertinere ad praedicamentum	2
per se ad	2
illum modum intrinsecum	2
sententia quod situs	2
quae per se	2
intelligatur de relatione	2
modo quo est	2
modo qui est	2
positio partium in	2
ad praedicamentum situs	2
ad praedicamentum ad	2
de relatione praedicamentali	2
quod situs sit	2
sit relatio ordinis	2
ad idem praedicamentum	2
non constitui per	2
quo res sita	2
sic de aliis	2
situs ut sic	2
ut verbi gratia	2
pertinet ad praedicamentum	2
homo in vacuo	2
est positio partium	2
ex partibus sic	2
inter situm et	2
partium in loco	2
sola denominatio extrinseca	2
non posset dici	2
denominationes huius praedicamenti	2
res sita est	2
positione partium in	2
in quo res	2
et ideo non	2

## DISPUTATIO LII

situm et ubi	2
eo modo quo	2
<b>Some top phrases containing 2 words (without punctuation marks)</b>	<b>Occurrences</b>
non est	11
in ordine	10
in qua	10
per se	9
ordine ad	9
ad praedicamentum	7
non potest	7
et ideo	7
partium in	7
huius praedicamenti	7
in vacuo	6
et sic	6
ab ubi	6
in toto	5
denominatio extrinseca	5
inter se	5
ad aliquid	5
de sex	5
ad locum	5
a nobis	4
in re	4
est ad	4
etiam in	4
pertinet ad	4
in loco	4
positione partium	4
et quasi	4
hoc praedicamentum	4
illum modum	4
hoc praedicamento	4
positio partium	4
in hoc	4
dispositio totius	4
ut sic	4
ut in	3
et in	3
situs et	3

## DISPUTATIO LII

situs ab	3
sunt ad	3
sex ultimis	3
est in	3
quod satis	3
ita ut	3
illa dispositio	3
quod in	3
quae in	3
seu in	3
v metaph	3
partium inter	3
et quomodo	3
intelligatur de	3
non posset	3
ex positione	3
illa non	3
unde etiam	3
in modo	3
sit relatio	3
suarum partium	3
motum localem	3
ea quae	3
nihil aliud	3
de relatione	3
nisi per	3
de aliis	3
in his	3
ad hoc	3
de hoc	3
per modum	3
ad rem	3
situs sit	3
in quo	3
haec sententia	3
partium et	3
modo quo	3
et ubi	3
verbi gratia	3
non esse	3
quod habeat	2

## DISPUTATIO LII

relatione praedicamentali	2
a sufficienti	2
eius et	2
ex partibus	2
se et	2
se ad	2
ut si	2
et situs	2
in se	2
situs ut	2
situm et	2
constitui per	2
situm in	2
sunt in	2
in c	2
aut effectus	2
breviter colligit	2
enim situs	2
possit esse	2
relatio totius	2
ex tali	2
diversum situm	2
solum dicit	2
sed ratione	2
a tali	2
seu positionem	2
quis dicitur	2
natura rei	2
situm habere	2
ad illud	2
respectus qui	2
esse in	2
quam situs	2
ad illam	2
quaedam dispositio	2
ut satis	2
e converso	2
quod situs	2
quae sunt	2
quia in	2
quia ut	2

## DISPUTATIO LII

nihilominus tamen	2
quae ex	2
quae de	2
scilicet quod	2
ut verbi	2
sententia si	2
aristoteles in	2
nam si	2
non sunt	2
a reliquis	2
quomodo ab	2
aliquo modo	2
in quibus	2
sit et	2
sic de	2
non constitui	2
est tamen	2
neque a	2
dicamus situm	2
in infinitum	2
ubi ut	2
ubi et	2
partes eius	2
posset dici	2
pertinere ad	2
separetur a	2
cum respectu	2
dicit illum	2
coordinatione earum	2
in eadem	2
sed haec	2
aliquid aliud	2
relatio ordinis	2
inter ea	2
inter situm	2
denominationes huius	2
dicta sunt	2
homo in	2
a positione	2
verbo assistendi	2
totius vel	2

## DISPUTATIO LII

in praedicament	2
intrinsicum modum	2
ubi totius	2
partes et	2
potest ut	2
autem non	2
non esset	2
distinctum a	2
est positio	2
autem sit	2
modis variari	2
praedicamentum ad	2
praedicamentum situs	2
distinctum ab	2
eo modo	2
resultante ex	2
ad distinctionem	2
per relationes	2
et postea	2
ad idem	2
loco continente	2
ex propria	2
si vero	2
totius ad	2
esse relationem	2
sita est	2
et quia	2
et quaedam	2
est denominatio	2
ad spatium	2
propriam et	2
ab illo	2
quidem in	2
aut consideratur	2
omnium partium	2
quam sententiam	2
ut supra	2
a quantitate	2
non admittimus	2
ipsum ubi	2
in praesenti	2

## DISPUTATIO LII

distinctio rationis	2
species situs	2
fit sedens	2
idem praedicamentum	2
sententia quod	2
modum intrinsecum	2
non quod	2
in ipso	2
non habet	2
diversarum rationum	2
illo modo	2
subiecto situs	2
in hac	2
est nisi	2
ex his	2
de hac	2
ab his	2
et hoc	2
figura et	2
terrae in	2
rationem praedicamentalem	2
quis autem	2
ad alia	2
ex natura	2
loco quod	2
denominationem quae	2
tale ubi	2
vel quia	2
res sita	2
partes diversarum	2
situm non	2
his respectibus	2
praedicamenti esse	2
situm esse	2
et non	2
a quo	2
tamen potest	2
qualibet parte	2
ut esse	2
praedicamenta non	2
modo qui	2

## DISPUTATIO LII

est simpliciter	2
est relatio	2
sed per	2
quae est	2
quia est	2
sed non	2
sola denominatio	2
ideo non	2
quo res	2
de ubi	2
ad ubi	2
qui est	2
quo est	2
illa denominatio	2
nam qui	2
partibus sic	2
quae non	2
capite de	2
his rebus	2
quae per	2
si autem	2
sic igitur	2
non sumitur	2
haec duo	2
positionem esse	2
figurarum et	2
per alium	2

5 **Unfiltered word count:**

Order	Unfiltered word count	Occurrences	Percentage
19.	a	23	0.7081
29.	ab	16	0.4926
161.	absolutum	4	0.1232
643.	absque	1	0.0308
427.	abstractum	2	0.0616
277.	ac	2	0.0616
957.	accepciones	1	0.0308
341.	accidens	2	0.0616
563.	accipi	1	0.0308
474.	accommodanda	1	0.0308
1002.	accommodari	1	0.0308

## DISPUTATIO LII

911.	actio	1	0.0308
377.	actionem	2	0.0616
5.	ad	54	1.6626
714.	adaequato	1	0.0308
781.	addendum	1	0.0308
184.	addit	4	0.1232
963.	addunt	1	0.0308
993.	adiacet	1	0.0308
651.	admisceri	1	0.0308
604.	admittere	1	0.0308
435.	admittimus	2	0.0616
561.	adveniens	1	0.0308
585.	advenientes	1	0.0308
228.	aeque	3	0.0924
689.	aequivocum	1	0.0308
852.	aer	1	0.0308
901.	aere	1	0.0308
855.	ait	1	0.0308
229.	Albertus	3	0.0924
76.	alia	8	0.2463
405.	aliam	2	0.0616
313.	aliarum	2	0.0616
882.	alias	1	0.0308
997.	alicubi	1	0.0308
601.	alicui	1	0.0308
931.	alii	1	0.0308
92.	aliis	7	0.2155
932.	alio	1	0.0308
562.	alioqui	1	0.0308
681.	aliqua	1	0.0308
380.	aliquam	2	0.0616
739.	aliquarum	1	0.0308
832.	aliquem	1	0.0308
346.	aliqui	2	0.0616
65.	aliquid	9	0.2771
829.	aliquis	1	0.0308
101.	aliquo	6	0.1847
828.	aliquos	1	0.0308
343.	aliter	2	0.0616
134.	aliud	5	0.1539
261.	alium	3	0.0924

## DISPUTATIO LII

437.	alteri	2	0.0616
902.	alterius	1	0.0308
483.	amittantur	1	0.0308
744.	amittit	1	0.0308
550.	analogiam	1	0.0308
396.	animalibus	2	0.0616
469.	annexa	1	0.0308
632.	antecedens	1	0.0308
312.	apparet	2	0.0616
720.	appellat	1	0.0308
499.	arbor	1	0.0308
282.	Aristotele	2	0.0616
909.	Aristotelem	1	0.0308
95.	Aristoteles	7	0.2155
773.	artificialia	1	0.0308
732.	artificiatum	1	0.0308
575.	asperum	1	0.0308
352.	assistendi	2	0.0616
962.	assistere	1	0.0308
565.	assistit	1	0.0308
461.	at	1	0.0308
383.	atque	2	0.0616
987.	attenditur	1	0.0308
733.	attente	1	0.0308
117.	attribui	5	0.1539
928.	attribuunt	1	0.0308
21.	aut	22	0.6773
25.	autem	19	0.5850
413.	brevissime	2	0.0616
253.	breviter	3	0.0924
58.	c	9	0.2771
639.	caeli	1	0.0308
640.	caelo	1	0.0308
741.	Caietanus	1	0.0308
557.	cantrarietas	1	0.0308
858.	cap	1	0.0308
730.	capaces	1	0.0308
679.	capax	1	0.0308
310.	capite	2	0.0616
692.	caput	1	0.0308
503.	causae	1	0.0308